
UCHWAŁA NR LXXXI/497/24 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „c” w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 89 ust.1 
pkt. 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270, 
poz. 1273, poz.497, poz.1407, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872, poz.1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi do wysokości 314 584,00 złotych (słownie: trzysta czternaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt 
cztery złote 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 
2024 w związku z realizacją zadania pn. „Termomodernizacja budynków: Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Pławnie, Publicznej szkoły Podstawowej w Ciężkowicach oraz SP ZOZ w Gidlach” 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi po okresie półrocznej karencji w latach 2025-2034 z dochodów własnych 
gminy lub wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, a w przypadku ich braku z zaciągniętego kredytu. 

§ 3. Zabezpieczeniem udzielonej pożyczki jest weksel „In blanco”. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Gidle do podejmowania wszelkich czynności formalno-prawnych 
związanych z zawarciem umowy pożyczki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 331E99B9-D31A-4060-B3B0-058B113C8E0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/497/24 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


